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Områdesansvarig 1 Cristina Rosén Andersson 3 Smedslingan 41 0707208187 tina.rosenandersson@gmail.com
Områdesansvarig 2 Kenth Berg 35 Smedslingan 51 0707822099 kenth.berg.1@gmail.com
Områdesansvarig 3 Steve McKay 89 Smedslingan 61 0702 549 171 steve@amok.se
Områdesansvarig 4 Fredrik Bran 130 Måsskärsvägen 8 070‐9996600 fredrik.bran@gmail.com
Områdesansvarig 5 Richard Bergenheim 160 Brygguddslingan 3 0707563987 bergenheim67@gmail.com
Områdesansvarig 6 Göran Wennerbrandt 95 Krusvägen 8 0733‐12 44 43 tinyisland@hotmail.se
Områdesansvarig 7 Lars Wallin 118 Ringuddsslingan 41 0705497879 wallinsmido@gmail.com
Områdesansvarig 8 Johan Larsson 137 Ringuddsslingan 20 070‐6680195 jola0909@hotmail.com
Områdesansvarig 9 Conny Lindmark 178 Brygguddslingan 2 0707296964 chevatotte@hotmail.com
Ordförande Tomtägareföreningen Jonas Edström 58 Ingefärsvägen 1 0705365805 jonas.edstrom@senmon.se
vice Ordförande Tomtägareföreningen Lars Wallin 118 Ringuddsslingan 41 0705497879 wallinsmido@gmail.com
Sekreterare Tomtägareföreningen Louise Wistrand 123 Ringuddsslingan 31 0769466495 louise.wistrand@gmail.com
Styrelseledamot Tomtägareföreningen Pernilla Lange 16 Smedslingan 28 070‐689 96 07 Pernilla_Lange@hotmail.com
TF kassör Tomtägareföreningen Katarina Lodin 138 Måsskärsvägen 4 070‐6889038 katarina@lodinconsult.com
Styrelseledamot Tomtägareföreningen Karl‐Johan Svanlund 171 Brygguddslingan 25 070 3456104 karljohan@relationa.se
Styrelseledamot Tomtägareföreningen Joakim Vesterholm 92 Krusvägen 2 0707974649 vesterholmjoakim@gmail.com
Styrelseledamot Tomtägareföreningen Lars Wallin 118 Ringuddsslingan 41 0705497879 wallinsmido@gmail.com
Styrelsesuppleant Tomtägareföreningen Stefan Rudberg 4 Smedslingan 39 070‐428 65 02 stefan.rudberg@stockholmshiss.se
Styrelsesuppleant Tomtägareföreningen Louise Wistrand 123 Ringuddsslingan 31 0769466495 louise.wistrand@gmail.com
Allmänningsansvarig Lars Wallin 118 Ringuddsslingan 41 0705497879 wallinsmido@gmail.com
Båtbryggeansvarig Joakim Vesterholm 92 Krusvägen 2 0707974649 vesterholmjoakim@gmail.com
Vatten/Fiske/Bad/Gym‐ansvarig Stefan Rudberg 4 Smedslingan 39 070‐428 65 02 stefan.rudberg@stockholmshiss.se
Fiberutskott Hannes Eklund 151 Ringuddsslingan 8 0732‐546687 hannes@hannes.net
Fiberutskott Fredrik Widman 120 Ringuddsslingan 37 0733103029 fredrik_widman@hotmail.com
Materialförvaltare Ludwig Allwin 54 Långskärsvägen 8 0736320155 ludwig@allwin.se
Materialförvaltare Anders Allwin 61 Smedslingan 16 070‐589 16 54 anders@allwin.se
Revisor Tomtägareföreningen Per‐Olof Berggren 52 Ingefärsvägen 12 0704454770 perre@pberggren.se
Revisor Tomtägareföreningen Johan Nodén 67 Smedslingan 19 070‐4049481 johan@jnd.se
Revisorssuppleant Tomtägareföreningen Bernt Engwall 168 Brygguddslingan 19 073‐985 13 50 bernt@hyreshuset.se
Valberedning Tomtägareföreningen Michael Craas 113 Ringuddsslingan 24 073‐6624006 michael.craas@gmail.com
Valberedning Tomtägareföreningen Eva Redhe 119 Ringuddsslingan 39 0707774500 eva@redhe.io
Jaktledare Fredrik Rajala 5 Smedslingan 37 0702307469 Smedslingan37@gmail.com
Bryggutskott Bert‐Arne Edlund 141 Ringuddsslingan 21 070‐5213190 beppeedlundsmido@hotmail.com
Bryggutskott Kenny Larsson 49 Ingefärsvägen 16 0725337732 kenny.larsson@peab.se
Bryggutskott Sverker Snidare 59 Smedslingan 12 073‐312 02 00 sverker@snidare.se
Bryggutskott Karl‐Johan Svanlund 171 Brygguddslingan 25 070 3456104 karljohan@relationa.se
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Bryggutskott Joakim Vesterholm 92 Krusvägen 2 0707974649 vesterholmjoakim@gmail.com
Bryggutskott Malin Wennerbrandt 95 Krusvägen 8 070‐169 70 12 Malin.Wennerbrandt@sthlm.friskissvettis.se


